
ZARZĄDZENIE Nr 28/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 31 stycznia 2022r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu członków do Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek. 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 i 4 Statutu Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek, 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XI/108/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 

listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek oraz nadania 

jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 9 stycznia 2020r. poz.82), zmienionej Uchwałą 

Nr XIII/125/20 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 6 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. z dnia 13 lutego 2020r. poz.927) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Na miejsce członków Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek., których mandaty 

wygasły z przyczyn określonych w statucie Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek., tj.: 

1. Pani Jadwigi Lenart 

2. Pana Mieczysława Kołodziejskiego, 

powołuje się  

1. Panią Irenę Metera  

 

§ 2. Rada Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek  I kadencji 2020-2022 stanowi następujący 

skład: 

 1. Brzozowska Stanisława 

 2. Giełżecka Krystyna 

 3. Kaliszuk Józef 

 4. Kijewicz Krystyna Maria 

 5. Metera Irena 

 6. Mojak Grażyna 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.bip.serock.pl/plik,10767,zarzadzenie-nr-9-b-2019-z-dnia-28-stycznia-2019r-w-sprawie-powolania-czlonkow-rady-seniorow-miasta-i-gminy-serock.pdf#page=1
https://www.bip.serock.pl/plik,10767,zarzadzenie-nr-9-b-2019-z-dnia-28-stycznia-2019r-w-sprawie-powolania-czlonkow-rady-seniorow-miasta-i-gminy-serock.pdf#page=1

